
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.06.2019                                                                                                     № 48 

 

Про організацію роботи комунальних  

закладів Іркліївської об’єднаної 

територіальної громади 

 

        Відповідно до   статті 17, 26 п.31, статті 29 п.3  Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Іркліївської   

сільської ради       в и р і ш и в : 

 

1.  Керуючій справами виконавчого комітету Манько А.В. розробити 

таблиці звітності для комунальних закладів, що знаходяться у 

власності Іркліївської сільської ради. 

2. Зобов’язати керівників комунальних закладів інформацію надавати 

щомісячно до 5 числа керуючій справами виконавчого комітету 

Манько А.В. згідно розробленої форми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету відповідно до розподілених обов’язків. 

 

                         

     

Сільський голова                                                             І. ПОЇЗДНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

  


